Gestionante: Daniela Toloy – Grupo de Artesanos
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la contratación del servicio de 4 micrófonos con
sus jirafas, 2 retornos y amplificación a la empresa de Reboledo Moreira Walquiria Raquel, por
un  monto  total  de  $9.800  (pesos  uruguayos  nueve  mil  ochocientos)  de  acuerdo  a
especificaciones  que  lucen  en  nota  adjunta  a  actuación  N.º  45  y  presupuesto  que  luce  en
actuación N.º 46, anexo, para la actividad a desarrollarse los días 19 y 20 de diciembre en la
feria artesanal que se llevará a cabo en Plaza Artigas según Resolución Nº11125/2022.